ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE HOSPITAL MATERNIDADE

THEREZINHA DE JESUS - OSSHMTJ

3ª CONVOCAÇÃO PARA PROCESSO ADMISSIONAL – EDITAL 002/2024

A ORGANIZAÇÃO  SOCIAL  DE  SAÚDE  HOSPITAL  MATERNIDADE

THEREZINHA DE JESUS - OSSHMTJ, pessoa jurídica de direito privado sem fins

lucrativos, no uso de suas atribuições legais, vem a público informar a todos os interessados

em geral, a convocação para processo admissional de:

Endereço: Rua Padre José Luís, 440 - São Marcos, Nova Serrana

1

LAYSSA ANALYA RAMOS PEREIRA  candidata para vaga  de TECNICO DE

ENFERMAGEM, em substituição de ALINI DE MACEDO SARDINHA, candidato

desclassificado por não comparecimento a assinatura dos contratos.

Solicitamos a candidata convocada, que compareça no endereço abaixo, no dia 26/01/2024

às 8h, portando todos os documentos previstos no ANEXO II do Edital de Processo Seletivo

002/2023.

Local: UPA ANTÔNIO JOSÉ DOS SANTOS